	Frekwencja wyborcza w Gminie Mszczonów
	

	
	
	
	

	Nr Obwodu
	uprawnionych do głosowania
	ilość osób głosujących 
	procent osób głosujących w stosunku do ilości uprawnionych do głosowania

	1
	1301
	703
	54,04

	2
	924
	491
	53,14

	3
	1295
	607
	46,87

	4
	1193
	658
	55,16

	5
	565
	346
	61,24

	6
	1111
	523
	47,07

	7
	674
	231
	34,27

	8
	612
	216
	35,29

	9
	595
	232
	38,99

	10
	621
	213
	34,30

	RAZEM
	8891
	4220
	47,46

	
	
	
	


